Ajuntament d’Elx 12§
ANUNCIO

7 TECNICOS/AS DE ADMINISTRACION GENERAL (LIBRE)

* dela Dama

RELACION DE NO APTOS 1ER EJERCICIO - CUESTIONARIO DE CONOCIMIENTOS

NOMBRE , _
ABAJO GOMEZ CARMEN : 3,850
ALDEGUER GUIRAO JOAN 0,000
ANDRES MARTIN PABLO 4,925
ANTON MIRALLES RAUL 0,825
ASIN GIMENO MR RUFINA 2,275
AYAS GOMEZ GEMMA HERMINIA 2,025
AZNAR GALIANA CARLOS ANTONIO 2,475
BELDA MENARGUEZ MARINA 0,750
BELLVER PORTA MIRYAM 2,300
BERNABEU LORENZO LUCIA 1,375
BONMAT! SEMPERE BELEN 4,550
BORDONADO DELGADO NATALIA 3,350
CANDELA MUNOZ FERNANDO 2,650
CANDELA TORTOSA, ANDRES 3,900
CANO SAGASTA, PILAR 2,050
' CARBONELL LOPEZ CONCEPCION E. 4,650
CARRASCO GARRE MARIA DEL CARMEN 4,075
CARVAJAL ESPIGARES ISABEL 2,875
CASTELLO BELLVER DAMIAN 2,550
CERDAN ALVAREZ SUSANA 1,550
CLEMENT MARALDES, JOSEFA MR 1,700
CLEMENTE MARTINEZ ALEJANDRO 3,450
COBACHO ILLAN MARIA TERESA 2,375
CORDOBA GABARRON JUAN PEDRO 4,375
COVES GARCIA JOSEFA 2,875
CRISTIA GARCES CARMEN 4,625
CUCARELLA PEREZ MONICA 4,675
CUTILLAS PONS MARIA 2,775
DE PASCUAL CRESPO MARIANGELES 4,750
DOLERA PENALVER ANTONIO 3,875
DURA PACHECO LUCIA MARIA ' 4,500
DURA PEREZ M.VICENTA 1,950

ESCRIVA ALBERCA ENRIQUE 4,100
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NOMBRE
ESPINOSA SANCHEZ ESTHER

FERNANDEZ TORO ANA BELEN
FERRANDEZ GONZALEZ FERNANDO
FONT GARCIA MARIA LUISA
FRANCISCO DIEZ ALMUDENA
FRUCTUOSO ROSIQUE DIANA MARIA
GALIANA ESCANDELL SERGIO
GALIANA LLINARES BEATRIZ

GARCIA ABAD MARCOS

GARCIA ABADIA ANA BELEN

GARCIA CALVO, RODOLFO P.
GARCIA CONTRERAS JAVIER

GARCIA DILLY EVA

GARCIA FRIAS LOURDES

GARCIA GONZALEZ JUAN FRANCISCO
GARCIA MARCHENA RAQUEL
GARCIA MUT IVAN

GARCIA PANIAGUA PAULA

GERMAN LOPEZ LAURA DOLORES
GILABERT VIETOS M. ISABEL
GOMEZ LLOPEZ MARIA ISABEL
GOMIS JUAN RAFAELA

GONZALEZ PEREZ MARIA JOSE
GONZALEZ SELVA EVA MARIA
GONZALEZ WANGUEMERT GRACIELA F
GONZALO MEJIAS MARIA TERESA
GRAGERA MARTINEZ M. INMACULADA
GUILABERT ANTON JOSE

HERAS MARBAN ALVARO

HERNAIZ MONDEJAR ARTURO
HERNANDEZ PALAZON ALVARO
HERNANDEZ SANCHEZ RAQUEL
HERNANDEZ VERDU MARIA
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3,975
3,750
3,275
4,850
0,400
4,950
2,250
3,550
4,675
4,950
2,900
4,300
3,300
3,525
1,000
0,775
4,725
3,000
4,375
4,725
2,250
3,150
3,275
2,300
3,925
4,250
0,425
3,800
4,850
4,075
3,425
3,625
3,600
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NOMBRE

IBANEZ DIAZ MARIA TERESA 3,250
INOTO PASTOR TERESA 1,975
ITURBE-ORMAETXE HICK NEREA 2,675
JAEN PEREZ MARIA ' 1,000
JAEN SANCHEZ JOSE ' : 3,175
JATIVA REMON-ROCIO 4,950
JIMENEZ MARTINEZ RAQUEL 2,825
JULIAN SEGURA M. BEGONA 4,625
LARA ABRIL MIGUEL 1,750
LIRANZO TERRERO ROQUE JACINTO 4,025
LLINARES LLINARES M. RAIMUNDA 2,975
LOBATO GUARACA LORENA PATRICIA 0,000
LOPEZ DE ATALAYA OLCINA JORGE 1,800
LOPEZ FERNANDEZ RAFAELA 2,450
LOPEZ POMARES SANDRA 4,275
LOPEZ RUBIO CARMEN ' 3,150
LOPEZ RUIZ VERONICA ' 2,850
LOPEZ TOMAS M. ANGELES 2,725
MACIA RICHARTE VERONICA : 1,700
MAESTRE GARCIA DANIEL 4,12.5
MARCO GUIRADO JORGE 3,925
MARCO PEREA M. JOSE 3,475 .
MARIN LIDON ESTER JOSE 4,175
MARIN NAVARRO-SOTO MRENCARNACI 3,175
MARINO JOVE MARIA TERESA 3,375
MAROTO SOTO ALVARO ‘ 2,500
MARTIN DOMINGUEZ MARIA FATIMA 2,125
MARTINEZ ALCOCER, RAMON JOSE 2,475
MARTINEZ\BORDONADO ALBA MARIA 3,125
MARTINEZ FLORES MAGDALENA 4,375
MARTINEZ GINER JOSE AUGUSTO 4,350
MARTINEZ LLAURADO HECTOR 2,250
MARTINEZ LOPEZ CARMEN 1,475
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NOMBRE
MARTINEZ MENAD MIRIAM 2,300
MARTINEZ MOTOS SOLEDAD ' 3,775
MARTINEZ NISTAL, MR AMPARO 3,000
MARTINEZ RUIZ VANESA 4,725
MARTINEZ UBEDA ROSA MARIA 0,650
MAS MATEU ALFREDO 3,925
MAS MOGICA J.ISABEL 1,400
MATEU TORRES MARIA TERESA 1,200
MEDINA MARTI, CONCEPCION 3,000
MEDRANO FAUSTO MARIA DOLORES 3,500
MIRET MARTI ANTONIO 2,975
MOLINA MARTINEZ SANDRA 1,525
MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL 1,975
MOLLA QUINTO GEMA 3,300
MONTOYA FERNANDEZ CAROLINA MANUELA 3,375
MORENO MILLAN EVA MARIA 2,175
MORILLAS ESTEVE JOSE ANTONIO 4,875
MULA GARRIGOS M. ESTER 2,900
MUNOZ ATENCIA DAVID ‘1,950
MURNOZ MORENO MARIA TRINIDAD 3,000
MURCIA ARAEZ CONRADO 4,000
MURCIA CARACENA ESTHER 3,725
NAVARRO FERNANDEZ MANUELA 4,300
NAVARRO VIDAL ANA MARIA 1,625
NICOLAS LAX JOSE ANTONIO 2,750
NIEVES MARTINEZ JUAN ANTONIO 4,375
OJEDA SANCHEZ M.SONIA 2,025
ONCINA CLIMENT HELENA _ 2,750
ORTIN CAMPILLO M. AZUCENA - 1,950
ORTIN GEA JUAN BAUTISTA 3,925
PAREDES ALGARRA CARLOS MIGUEL 2,050
PARRES BAILEN MARIA ROSARIO 3,950
PASCUAL GOMEZ ELIA ‘ 3,450
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NOMBRE
PASCUAL MANZANERA A.BELEN 1,475
PEREZ GARCIA ALICIA ISABEL 3,450
PEREZ VEGARA MARIA ELENA 2,700.
PICON PEREZ JOSE MARIA 2,800
POMARES URBAN M. DOLORES 4,400
" POVEDA RAMIREZ IVAN 1,725
PROSPERO CERVERA BEATRIZ 3,625
QUESADA JULIAN M. JOSE 2,675
RAEZ MATEQS JAVIER 4,600
RAMIREZ CREMADES FRANCISCO JOSE 1,475
RIBAS GARRIGA JESUS 2,925
RIBERA ARACIL JULIA 3,700
RIERA GAMBIN MARIA ELENA 2,900
RIPOLL BERENGUER CARLOS 2,050
RIPOLL JUMILLA LAURA 3,000
ROBLEDILLO LLORENS FRANCISCO J 2,350
ROBLES MENARGUEZ SUSANA 2,175
RODRIGUEZ FAJARDO MARIA 2,525
RODRIGUE'Z MONTEAGUDO INMACULADA 0,450
CONCEPCION
RODRIGUEZ TARRAZO MARINA IRIS i 2,375
SAEZ MARTINEZ FRANCISCO 1,825
SAMPER SOTO, MARIA DOLORES 3,975
SANCHEZ CASTILLO JUAN MANUEL 0,775
SANCHEZ ROCA INMACULADA 3,400
SANCHEZ SANCHEZ PEDRO 3,875
SANCHIS COLOMINA ANDREA 4,025
SANTO NAVARRO FRANCISCO DE ASIS 4,575
SANZ SEBASTIAN RUT MARIA 3,850
SELVA GARCIA NAIARA 2,300
SEMPERE BANULS, MARGARITA 0,875
SILVESTRE SANTONJA ROSA 1,525
SIMO BONAQUE MARIA EUGENIA 4,925
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NOMBRE
SIMON RAEL MARIA ANGELES

SOLER ESQUERDO ANGELA

SORIA MARTINEZ MARIA

SUAREZ ESCLAPEZ JUAN ANTONIO
TAR!I LEON M. JOSE

TENZA RUIZ DANIEL JESUS

TOLEDO HERVAS MARINA

TOMAS CERDA YAIZA

TORMO CABANES ROSANA

TORMO SANCHEZ LOURDES NIEVES
TORREGROSA RICO BEGONA
TORRES GARCIA MARIA JESUS
TORRES GOMARIZ VERONICA
TORRES LLOPIS SAUL

TRUIJILLO IVARS ANA ISABEL
TRUJILLO MARTKNEZ FRANCISCO JAVIER
VALLS PASCUAL FRANCESC RAMON
VAZQUEZ ALCAIDE ANTONIO
VAZQUEZ SEGURA FELICIDAD
VICENS FRANCES DANA

VICENTE CHARCO INES

VICENTE QUILES M. TRINIDAD
VICENTE TENDERO MARINA
VICENTE VALERO FRANCISCA JOSEFA
VICO RAMIREZ MIGUEL ANGEL
VIDAL ABELLAN MARIA

VIDAL FUSTER LARA

VIDAL PEREZ, FRANCISCO

VILELLA CANALS ANTONIA
ZAFRILLA MARTINEZ SARAI
ZAPATA BELTRAN ISABEL

EL/LA SECR TAFO D
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3,275
2,625
2,975
2,250
2,950
0,750
4,100
1,500
3,325
2,875
4,275
2,425
2,575
3,150
3,075
3,975
"2,875
2,175
4,125
4,975
3,175
2,800
2,575
2,375
3,625
3,775
3,075
4,725
0,150
3,525
3,275
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NOTA (1): Las personas aspirantes podran presentar alegaciones mediante instancia en la Sede

Electrénica Municipal, entre los dias 20 y 21 de septiembre de 2022, ambos inclusive.

NOTA (2): Con caracter previo a la correccion del ejercicio, el Tribunal acuerda anular de oficio la pregunta
\n2 90 al tener dos opciones de respuesta con idéntico contenido, siendo sustituida por la pregunta n2 1
de reserva.

DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente documento se ha expuestoen el Tablén de Anuncios del
Servicio de Recursos Humanos desde las 14:00 horas del dia 19 de septiembre de 2022, hasta las 14:00
horas del 19 de octubre de 2022.

Elche, __ de de

EL JEFE DE SECCION DE SELECCION Y FORMACION
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